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Lipidi ry on toiminnassaan sitoutunut noudattamaan turvallisemman tilan periaatteita. 
Turvallisemman tilan periaatteiden tavoitteena on luoda käytänteitä, joiden avulla jokainen järjestäjä 
ja osallistuja pystyy edistämään yhdenvertaisempaa ja turvallisempaa ilmapiiriä. Nämä periaatteet 
koskevat kaikkea Lipidi ryn toimintaa ja tapahtumia. Osallistumalla Lipidin toimintaan sitoudut 
noudattamaan näitä periaatteita.  

 

- Kohtele toisia, niin kuin toivoisit itseäsi kohdeltavan. Pyydä anteeksi, jos olet loukannut 
muita tahallisesti tai tahattomasti. Ota huomioon, että jokainen on yksilö ja joskus 
esimerkiksi toisen henkilökohtaiset rajat ovat erilaiset kuin toisen. Älä yleistä omia 
mieltymyksiäsi ja kunnioita toisten yksityisyyttä. Vaikuta sanoillasi ja toiminnallasi 
positiivisen ilmapiirin luomiseen. Pyri huolehtimaan, että kaikilla on mahdollisuus osallistua 
keskusteluun antaen muille myös puheenvuoron.   

- Lipidin toiminnassa ei sallita väkivaltaa, häirintää, rasismia tai syrjivää käytöstä tai 
kielenkäyttöä. Jos näet tai koet häirintää tai asiatonta käytöstä, puutu tilanteeseen itse tai ota 
välittömästi yhteys järjestäjiin. Häirintään on puututtava välittömästi. Mukavan ja turvallisen 
ilmapiirin luomiseen vaikuttaa jokainen lipidiläinen!   

- Älä tee oletuksia toisen identiteetistä, sukupuolesta, seksuaalisesta suuntautumisesta, 
uskonnosta, terveydestä, arvoista tai muusta henkilöön liittyvästä ominaisuudesta. Et voi 
tietää toisen kokemuksia, ajatuksia ja elämäntilannetta. Älä myöskään määrittele toisen 
kokemusta tai identiteettiä hänen puolestaan.   

- Jos kaipaat ongelmatilanteisiin apua tai tukea, voit pyytää sitä järjestävältä osapuolelta. 
Jos sinulla herää tunne siitä, että tapahtuman järjestäjien tai häirintäyhdyshenkilöiden olisi 
hyvä tietää jostain, mitä tilassa tapahtuu, kerrothan asiasta.   
 
  
Mikäli koet tai huomaat toiminnassa tai tapahtumissa häiritsevää käytöstä, voit ottaa yhteyttä 
Lipidin hallitukseen (lipidi-hallitus@helsinki.fi) tai nimettömästi yleisellä 
palautelomakkeella: https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/95824/lomake.html  


